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Öne Çıkanlar



Instagram

Instagram Reels ve Hikayelere 'Artırılmış Gerçeklik 

Reklamları' Geliyor

• Instagram ve Facebook’taki reklamlarıyla 

halihazırda büyük gelirler elde eden Meta, son 

olarak reklam verenlere heyecanlandıran bir 

duyuru yaptı. Şirket, Reels ve Facebook 

Hikâyelerine de artırılmış gerçeklik reklamlarının 

geleceğini açıkladı.

• Meta’nın artırılmış gerçeklik reklamları, şu andaki 

reklamlar gibi paylaşımlar veya hikâyeler arasında 

karşımıza çıkmayacak. Reklamlar, Facebook ve 

Instagram’daki kamera filtreleri yoluyla kullanıma 

sunulacak.
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https://techcrunch.com/2023/05/04/meta-pitches-augmented-reality-to-advertisers-with-new-ar-reels-ads-and-facebook-stories/


WhatsApp

Artık WhatsApp’tan da Kampanya Mesajları 

Gelecek

• WhatsApp'ın yeni bir özellik üzerinde çalışıldığı 

ortaya çıktı. Uygulamanın 2.23.9.23 kodlu Android 

beta sürümünde ortaya çıkan bu yeni özellik, en 

çok da WhatsApp Business API kullanmayan 

küçük işletmelerin işine yarayacak.

• WABetaInfo tarafından açılan yeni özellik, 

işletmelerin kampanya ve bilgilendirme mesajları 

oluşturabilmelerine imkan tanıyor. WhatsApp'ı aktif 

olarak kullanan bir işletme, bu özellik sayesinde 

kişiye özel promosyonlar, kampanyalar veya 

hatırlatıcılar oluşturup, bunları müşterileri ile 

paylaşabilecek.
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https://www.webtekno.com/whatsapp-kamyanya-mesajlari-ozelligi-h134222.html


Google

Google Play Store Artık Daha Fazla Reklam 

Gösterecek

• Google Play Store'da yeni bir dönem başladı. 

Kullanıcılar artık, arama motoruna 

dokundukları an reklam görmeye 

başlayacaklar.

• Google Play Store Nisan 2023 güncellemesini 

alan kullanıcıların geri bildirimlerine göre, 

uygulama mağazası açılıp arama yapılmak 

istendiğinde, sınırlı süreli etkinlikler ile 

sponsorlu öneriler gösterilmeye başladı.
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https://www.sammobile.com/news/google-play-store-more-ads-sponsored-suggestions/
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Yerli Haberler



Twitter

Twitter, Seçim Öncesi Türkiye'de Engellenen 

Tüm Hesapları Açıkladı

• 14 Mayıs 2023 seçimleri öncesinde Twitter, Türk 

hükümetinin talebi ile pek çok hesap ve tweet'e 

erişim engeli getirmişti. Seçimden sonra ise hem 

engelleme gerekçesi açıklandı hem de detaylı 

bir liste paylaşıldı;

«Birkaç uyarıdan sonra, Twitter’a yönelik bant 

daraltılması konusunda son bir tehdit olduğuna 

inandığımız bir uyarı aldık ve bu nedenle 

Twitter'ı hafta sonunda yapılan seçim süresince 

kullanılabilir durumda tutmak için 4 hesaba ve 

409 Tweete erişim engelleme işlemi uyguladık.»
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https://www.webtekno.com/twitter-secim-oncesinde-turkiye-engellenen-hesap-tweet-acikladi-h134548.html


CamScanner

Mobil Tarayıcı Uygulaması CamScanner, Türk 

Öğrenciler İçin Verdikleri Destekleri Açıkladı

• 2011 yılında piyasaya sürülen ve yıllar içerisinde 

dünyanın en popüler mobil tarayıcı 

uygulamalarından bir tanesi olan CamScanner, 

Türk öğrencilerle ilgili dikkat çekici açıklamalarda 

bulundu. 

• Öğrencilerin zaten tonla yük altında olduğunun 

altını çizen şirket yetkilileri, mobil uygulamaları ile 

öğrencilere ücretsiz olarak destek verildiğini 

hatırlattı.
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https://www.webtekno.com/tarayici-uygulamasi-camscanner-h134557.html


Trendyol

Trendyol, Kendi Tasarım Dilini Herkesin 

Kullanımına Açtı: 'Baklava' Kütüphanesi 

Yayınlandı!

• Türkiye’nin e-ticaret devi Trendyol, ülkemizdeki 

teknoloji sektörünü de şekillendiriyor. Binlerce 

kişiyi istihdam eden Trendyol’un teknoloji 

geliştirme departmanı Trendyol Tech, web 

geliştiricileri için de yerli bir kaynak yayınladı.

• Trendyol Tech ekibi, web sayfası geliştirenler için 

hazır arayüz kütüphanesi sunacak ‘Baklava’nın ilk 

sürümünü paylaştı. Baklava, bugünün en popüler 

kütüphaneleri Bootstrap ve Tailwind’e rakip 

olabilecek, web geliştiricileri tarafından bu 

kütüphanelerle birlikte kullanılabilecek.
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https://www.webtekno.com/trendyol-tasarim-dili-baklava-kullanima-acti-h133835.html
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Önemli Gelişmeler



Instagram

Instagram'a İki Yeni Müzik Özelliği Geliyor

• Instagram'a iki adet yeni müzik özelliğinin 

geleceği açıklandı. Kullanıcılar, çoklu fotoğraf 

paylaşımlarına müzik ekleyebilecek. 

• Ayrıca Instagram, henüz ne zaman geleceği 

belli olmayan bir özellik olan "Notlar"a müzik 

koymaya olanak tanıyacak.
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https://www.webtekno.com/instagram-iki-yeni-muzik-ozelligi-h134218.html


Twitter

Twitter DM'e 'Uçtan Uca Şifreleme’ Özelliği Geldi

• Hem Elon Musk hem de Twitter'ın resmi destek 

sayfasından yapılan açıklama, platformun 

doğrudan mesaj özelliğinin çok daha fazlasıyla 

birlikte güncellendiğini gözler önüne serdi.

• DM gönderme bölümüne girip yeni bir kişiye mesaj 

göndermek istenildiğinde, ekranın sağ üst 

kısmında bir kilit simgesi görülecek. Bu aktif hale 

getirildiğinde, uçtan uca şifrelenmiş mesaj özelliği 

aktif edilecek.

• Özellikten sadece Twitter Blue aboneleri 

yararlanabiliyor.
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https://www.webtekno.com/twitter-mesaj-yeni-ozellik-h134418.html


TikTok

TikTok, Video Yüklemeden Para Kazanmayı 

Sağlayacak Yeni Özelliğini Duyurdu

• TikTok “Effect Creator Rewards” isimli, efekt 

oluşturarak para kazanmayı sağlayacak yeni 

programını duyurdu. 

• 6 milyon dolarlık fon ayrılan ve şimdilik belli 

ülkelerde çıkan programdan para kazanabilmek 

için efektlerin 90 gün içinde 500 bin videoda 

kullanılması gerekecek.
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https://newsroom.tiktok.com/en-us/introducing-more-ways-for-creators-to-monetize-their-content-authentically


Google

Google Ads’e Yeni Düzenlemeler ve 

Kısıtlamalar Geldi

• Google, ölüm tehlikesi ve ağır yaralanma riski 

taşıyan ürünlerin reklamlarına kısıtlama 

getirdi. 

• 3 Temmuz 2023 tarihinde yürürlüğe girecek 

olan politika, kanıtlanmış ölüm veya ciddi 

bedensel zarar riski olan ürünleri kapsayacak. 

Ürünlerin reklamlarının kalkması için tüketici 

tecrübeleri ele alınacak. 
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https://www.searchenginejournal.com/google-cracks-down-on-ads-for-products-with-risk-of-death/485647/


Google

Google Analytics Değişimleri Artık Google 

Ads’e Aktarılabilecek

• Güncelleme ile gelen yeni genel özellik 

sayesinde, Google Analytics’te bulunan 

değişimler artık Google Ads’e aktarılabiliyor.

• Bu özellik ile Google Ads tıklamalarıyla ilgili 

Analytics dönüşüm ve verilerine ulaşabiliyor, 

aynı zamanda Google Ads Akıllı Teklif 

stratejisine erişim verilerek verilerin 

optimizasyona yardımcı olması sağlanıyor.
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https://support.google.com/analytics/answer/10632359?hl=en


Google

Google, Kullanılmayan Hesapları Silmeye 

Başladı

• Google, uzun süre kullanılmayan hesapların 

ele geçirilme ihtimalinin yüksek olduğu 

gerekçesiyle güvenlik politikasında 

güncellemeye gitti. Buna göre Google, 24 

aydan uzun süre kullanılmayan hesapları 

sileceğini duyurdu.
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Google

Google Haritalar, Gidilecek Yerin Yolunu, 

Trafiğini ve Hatta Hava Durumunu Simüle 

Edecek

• Google I/O 2023 etkinlikleri kapsamında 

duyurulan yeni özellik, Google Haritalar 

deneyimini bambaşka bir noktaya taşıyacak.

• Google Haritalar’da oluşturulan yeni bir 

özellik, belirlenilen rota boyunca trafik ve hava 

durumu simülasyonunu yapacak. Böylelikle 

kullanıcı, gitmek istediği yerdeki durumu 

önceden görebilecek.
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https://blog.google/products/maps/google-maps-updates-io-2023/


Google

Google, Yeni Yapay Zekâ Destekli Studio Bot'u 

Tanıttı

• Yapay zekâ destekli Studio Bot, 

geliştiricilerinin uygulama geliştirmesine 

yardımcı olacak. Araç, kod yazma, hata 

düzeltme ve Android hakkındaki soruları 

yanıtlama gibi birçok faydalı özelliğe sahip. 

• Google’a göre yeni bot, Codey ismi verilen bir 

kodlama modeli üzerine inşa edildi. Codey, 

şirketin dün gösterdiği, kod yazma gibi birçok 

işleve sahip olan en gelişmiş dil modeli PaLM 

2’den güç alıyor. Studio Bot, hem Kotlin hem 

de Java programlama dillerini destekliyor ve 

Android Studio’daki araç çubuğunda 

bulunuyor.
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https://www.theverge.com/2023/5/10/23717328/google-ai-coding-studio-bot-android-developers-io


Google

Google, Profesyonel Bir Fotoğrafçı Gibi 

Düzenlemeler Yapılabilecek Özelliğini 

Duyurdu: Yapay Zeka Destekli Magic Editor

• Google Fotoğraflar uygulamasının düzenleme 

aracı Magic Editor'a yapay zeka desteği geldi. 

Uygulama artık nesnelerin yerini değiştirmeye 

veya kaldırmaya dahi yardımcı olacak.

• Google tarafından yapılan açıklamalarda, 

Magic Editor uygulaması için sunulan yapay 

zeka destekli araçların, bu yılın sonlarına 

doğru önce Pixel telefonlara ulaşacağı 

belirtildi. Diğer kullanıcılar ise önümüzdeki yıl 

itibarıyla Magic Editor'un yapay zeka 

özelliklerinden faydalanacaklar.
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https://blog.google/products/photos/google-photos-magic-editor-pixel-io-2023/


WhatsApp

WhatsApp En Yeni Özelliklerini Duyurdu

• WhatsApp, yaptığı son duyuruda sohbet 

mesajlarının kilitlenebileceği yeni bir özellik 

getirdiğini açıkladı. Sohbet kilidi özelliği ile 

istenilen bir mesaj kilitlenebilecek. Mesajlara 

erişim ise yalnızca Face ID veya Touch ID ile 

sağlanabilecek. 

• Anketler de artık üç yeni seçeneğe sahip. İlk 

olarak; anket sorularına tek bir yanıt verme 

zorunlu tutulabilecek. Ayrıca sohbetlerdeki 

arama bölümü, artık anketler için de filtre 

içeriyor. Yani sohbeti baştan aşağı dolaşmadan 

anketlere diye ulaşılabilecek. WhatsApp, ayrıca 

anketler için bildirimleri aktif hale getirdi. 

Böylelikle anketi oluşturan kullanıcı ankete kaç 

kişinin dahil olduğunu ve sonuçları anlık olarak 

takip edebilecek.
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https://www.webtekno.com/whatsapp-yeni-ozellikler-h96053.html


WhatsApp

WhatsApp'ın 'Mesaj Düzenleme' Özelliği 

Yayınlanmaya Başladı

• Geçtiğimiz haftalarda WhatsApp'ın yeni bir 

özellik üzerinde çalıştığı açığa çıkmıştı. 

Uygulamanın masaüstü beta sürümünün 

kodlarında, WABetaInfo tarafından açığa 

çıkarılan özellik, WhatsApp'ta gönderilen 

mesajların düzenlenmesine imkân tanıyordu.

• Aslında 5 yıllık geçmişe sahip olan ancak 

uzun bir gecikme sonunda yayınlanmaya 

hazırlanan 'Düzenle' özelliği, en sonunda 

kullanıcılara gelmeye başladı. WhatsApp Web 

Beta'nın yeni sürümü 2.2319.9 ile birlikte 

kullanıcılar, mesaj düzenlemeye başladı.
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https://wabetainfo.com/whatsapp-web-beta-gets-a-feature-that-allows-users-to-edit-messages/


WhatsApp

WhatsApp'ın Uygulama Kapalıyken Bile 

Kullanıcıları Dinlediği Doğrulandı

• Birçok kullanıcı, WhatsApp’ın uygulama açık 

değilken bile mikrofonu kullandığını bildirdi. 

Birçok şikayetin gelmesine neden olan bu 

durum, Android’de görülen “Gizlilik Kontrol 

Paneli” yoluyla fark edildi. Android 12’den beri 

cihazlarda bulunan bu özellik, ekranın sağ üst 

köşesine yeşil bir bildirim ekliyor ve mikrofon 

kullanıldığında kullanıcıları bilgilendiriyordu.

• Şikayetler üzerine bu durum, WhatsApp 

tarafından doğrulandı. Google'dan da konuya 

ilişkin bir açıklama geldi. 
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https://www.webtekno.com/whatsapp-uygulama-kapaliyken-mikrofon-kullaniyor-elon-musk-aciklama-h134416.html


Apple

Apple Music ve Haritalara İki Yeni Konser 

Keşfetme Özelliği Geldi

• Apple, yaptığı duyuruda popüler müzik platformu 

Apple Music ve Apple Haritalar’a gelen yenilikleri 

paylaştı. Haritaya gelen özelliğe, ABD, Almanya, 

Birleşik Krallık, Fransa, Japonya, Avustralya ve 

Meksika’dakilerin, Music’e gelene ise herkesin 

ulaşabileceği belirtildi.

• Harita ve Music’e gelen özellikler, kullanıcıların 

konserleri keşfetmesini kolaylaştırmayı amaçlıyor. 

Şirket, bu yeniliklerle Spotify gibi dişli rakiplerinin 

önüne geçmek istiyor. Spotify, geçtiğimiz yıl 

kullanıcıların yakınlarındaki konserleri gösteren bir 

özellikle karşımıza çıkmıştı.
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https://www.apple.com/newsroom/2023/05/apple-launches-new-concert-discovery-features-on-apple-maps-and-apple-music/?1684245582


Netflix

Netflix, 'Şifre Paylaşımını Engelleme' Özelliğini 

Erteledi

• Netflix'in şifre paylaşımını engelleme girişimleri, bir 

süredir Kanada, Yeni Zelanda, Portekiz ve İspanya 

gibi bazı ülkelerde devreye sokulmuştu. Bu 

ülkelerdeki kullanıcılar, platformu eskisi gibi ortak 

kullanamıyorlar. 

• Daha önce yapılan açıklamalar, 2023'ün ilk 

çeyreğinde dünya genelindeki tüm Netflix 

aboneleri için bunun geçerli olacağını ortaya 

koyuyordu. Ancak gelen son haberler, Netflix'in 

planlarında erteleme olduğunu gözler önüne 

seriyor.
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https://www.theverge.com/2023/4/18/23687853/netflix-earnings-password-sharing-delay-q1-2023


Bing

Bing’in GPT-4 Destekli 'Sohbet' Özelliği 

Yayınlandı

• Microsoft, Bing’e GPT-4 dil modeli destekli 

sohbet botu ve DALL-E 2 görsel oluşturucu 

yapay zekâyı entegre ederek arama sektöründe 

yeni bir sayfa açmıştı. Fakat bu sayfaya geçiş, 

bugüne kadar yalnızca yenilenen Bing’in 

bekleme listesine kabul edilen kullanıcılar 

tarafından gerçekleşiyordu.

• Microsoft, Bing’in GPT-4 destekli ‘Sohbet’ 

özelliğini bekleme listesinden çıkardı. Artık 

Microsoft veya Bing hesabına giriş yapan her 

kullanıcı, Bing üzerinden yapay zekâ ile sohbet 

edebilecek, yapay zekâ desteğiyle internette 

sörf yapabilecek.
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https://www.theverge.com/2023/5/4/23710071/microsoft-bing-chat-ai-public-preview-plug-in-support
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Teşekkürler… 


